

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № **AAX5430236**

Data eliberării/ data livrării Дата выписки/ дата поставки		30/11/2025 / 30/11/2025		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия:		număr: номер:		data: дата:													
1. Furnizor: Поставщик: STARNET SOLUTII SRL, MD-2004, MUN. CHISINAU, STR. COLUMN 170, BC 'MAIB' S.A., MD42AG000000022512182358, AGRNMD2X				9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС															
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/ получатель: PRIMARIA COMUNEI CRUZESTI, CRUZESTI, STR. TEILOR 24, -, MINISTERUL FINANTELOR TREZORERIA DE STAT, MD34TRPDAK20000001119200, TREZMD2X								c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС															
3. Delegație Доверенность		data дата		Delegatul Делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																	
5. Punct încărcare: Пункт погрузки: MD-2004 MUN. CHISINAU, STR. COLUMN 170				6. Punct descărcare: Пункт разгрузки: CRUZESTI, STR. TEILOR 24, -				7. Redirișări: Переадресовки:															
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифаре al marfii/активулуй Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов услуг, леев		10.9 Alta informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Telefonie (Convorbiri) (NOIEMBRIE 2025)		BUC.		1		72.07		72.07		20%		14.41		86.48									
Intermediere Terte Parti (abonament IPTV) (NOIEMBRIE 2025)		BUC.		1		66.67		66.67		20%		13.33		80.00									
Telefonie (NOIEMBRIE 2025)		BUC.		1		16.67		16.67		20%		3.33		20.00									
Telefonie (NOIEMBRIE 2025)		BUC.		1		16.67		16.67		20%		3.33		20.00									
Telefonie (NOIEMBRIE 2025)		BUC.		1		16.67		16.67		20%		3.33		20.00									
Telefonie (NOIEMBRIE 2025)		BUC.		1		16.67		16.67		20%		3.33		20.00									
Telefonie (NOIEMBRIE 2025)		BUC.		1		16.67		16.67		20%		3.33		20.00									
Telefonie (NOIEMBRIE 2025)		BUC.		1		16.67		16.67		20%		3.33		20.00									
Internet (NOIEMBRIE 2025)		BUC.		1		291.67		291.67		20%		58.33		350.00									
Internet (NOIEMBRIE 2025)		BUC.		1		541.67		541.67		20%		108.33		650.00									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								1088.77		X		217.71		1306.48		X		X		X			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								1088.77		X		217.71		1306.48		X		X		X			

13. Permis eliberarea : Contabil sef, Dorin Martea

Отпуск разрешил _____
Funcția, numele, prenumele și semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile / activele (serviciile) : /Director Departament Vinzari

Сдал товары / активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele și semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile / activele / intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы / посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele și semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/activele / intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы / посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele și semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile/activele (serviciile) / cumparatorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) / покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele și semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
М.П.

Семнатура се aplica o singura data.

L.S.
М.П.

Handwritten signatures and stamps:
A(17) 222210 C(17) 519220 Ar.Prim, 730
Bibl. 350
A(17) 222220 C(17) 519220 Ar.Prim, 194,13
Bibl 32,35